
Indukční	vestavná	sklokeramická	deska	MORA	VDIT	67E	C	s	praktickými	broušenými	hranami,
díky	čemuž	ji	lze	jednoduše	zabudovat	i	do	roviny	s	pracovní	deskou,	disponuje	jednou
propojenou	zónou	ConnectZone	pro	zjednodušení	vaření	ve	velkých	hrncích.	Dvě	samostatné	levé
varné	zóny	nad	sebou	se	jediným	dotykem	přemostí	a	spojí	do	jedné	velké	zóny,	což	využijete	při
přípravě	většího	množství	jídla	a	příloh	najednou.	Jednou	z	dalších	skvělých	funkcí	je	extra	výkon
SuperBoost,	který	zvyšuje	intenzitu	ohřívání,	pro	zkrácení	času,	potřebného	na	ohřev.	S	funkcí



SuperBoost,	který	zvyšuje	intenzitu	ohřívání,	pro	zkrácení	času,	potřebného	na	ohřev.	S	funkcí
Timer	lze	nastavit	časovač	vaření	až	na	99	minut	a	varná	deska	se	po	uplynutí	času	automaticky
vypne.	Doplňkem	je	tzv.	kuchyňská	minutka	TimeMinutes,	která	je	nezávislá	od	varných	zón,
takže	po	uplynutí	nastaveného	času	vás	jen	upozorní	speciální	zvuk.	Některá	nastavení	je	možné
přizpůsobit	podle	vašich	preferencí,	nastavit	můžete	délku	a	hlasitost	zvuku	nebo	automatický
zámek	i	celkový	maximální	výkon	varné	desky.

art.	number:	743674
EAN:	8590371079788
indukční	vestavná
sklokeramická	deska
broušené	hrany
4	indukční	varné	zóny	(2x	ø
18	cm,	1,5/2	kW,	1x	ø	14,5
cm,	1,2/1,6	kW,	1x	ø	23	cm,
1,5/2	kW)
1x	ConnectZone	(spojení
dvou	180	mm	zón	nad
sebou	–	levá	strana)
plynulá	regulace	výkonu	0–
9
signalizace	funkce

funkce	SuperBoost	(extra
výkon	u	všech	varných	zón)
funkce	Timer	(časový
spínač	varných	zón	s	auto
vypnutím)
funkce	TimeMinutes
(kuchyňská	minutka)
možnost	personalizace
nastavení
ukazatel	zbytkového	tepla
KeyLock	(dětský	zámek	–
bezpečnostní	zamčení
ovládání	varné	desky)

PowerConnection	(možnost
jednofázového	připojení	na
230V/16A)
automatické	vypnutí
indukční	zóny	po	1	min.
elektrické	napětí	230/400	V
jmenovitý	příkon	7,2	kW
barva	černá

indikace	zbytkového	tepla

automatické	vypnutí	desky

funkce	SuperBoost

funkce	Timer

PowerConnection

Černá
Ano

595	mm

54	mm
520	mm
7,8	kg
7,2	kw

4

Broušené	hrany
Ano
Ne
Ne

1x	ConnectZone
Ne

Dotykové

Barva
Indukční	deska
Šířka

Výška
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Počet	varných	zón

Hrana	desky
Dětský	zámek
Posuvné	ovládání	Slider
FlexiZone
ConnectZone
Funkce	KeepWarm
Ovládání



Ano
Ano
Ano

Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne

Ano
Ano
Ano

Indikace	zbytkového	tepla
Automatické	vypnutí	desky
Signalizace	funkce

Funkce	MoveZone
Funkce	SuperBoost
Funkce	PotDetect
SmartCooking
Funkce	EasyMelt
Funkce	Pause
Funkce	Memory
Funkce	Timer
Funkce	TimeService

Funkce	TimeMinutes
Funkce	KeyLock
PowerConnection


